
 

Arvoisa Väliväylän vesihuolto-osuuskunnan jäsen

Liitän tähän toimitusjohtaja Juha Wirkkalan kirjeeseen oman pienen osuuteni, jossa ihan aluksi 
toivotan kaikille jäsenille perheineen Oikein Hyvää Uutta Vuotta!

Toiseksi palautan mieliin viime vuosikokouksessa esittämäni asian: Seuraavassa vuosikokouksessa 
12.5.2011 minulle tulee täyteen kuusi vuotta hallituksessa ja sen puheenjohtajana. Silloin jätän 
hallituksen ja puheenjohtajan tehtävät. Tätä silmälläpitäen Juha on tutustunut osuuskunnan 
toimintaan jo runsaan puolen vuoden ajan ja on valmis toimimaan esittelijänä seuraavassa 
hallituksessa, joka valitsee keskuudestaan uuden puheenjohtajan.

Oheisesta kirjeestä näet, että liittymismaksut ovat vähän kasvaneet siitä, mitä ihan aluksi puhuttiin, 
mutta ovat edelleen hyvin kohtuulliset, vaikkakin II-alue ja III-alue joutuvat luonnollisista syistä 
maksamaan enemmän kuin tiiviisti asuttu, korkealla prosentilla liittynyt, helppoon maastoon 
rakennettu ja vähillä linjapumppaamoilla selvinnyt I-alue. Alkuperäistä hintaa korottaa osaltaan 
myös se seikka, että arkuuttamme sidoimme ensimmäisen lainan kiinteään korkoon, joka on 3,18 % 
Tämä korko on maksettava aikataulun mukaisesti, vaikka olemme lyhennyksissä 300.000 € edellä 
aikataulua saamiemme avustusten ansiosta.

Osuuskunnan posti menee tämän vuoden alusta alkaen toimitusjohtajan osoitteeseen. Hän hoitaa 
myös kaikki käytännön asiat, joskin vielä muutaman kuukauden ajan kanssani keskustellen ja 
neuvotellen. Hän ottaa vastaan kulutuslukemat ja puhelut sekä laskuttaa oheisten liitteiden 
mukaisesti. Pitäkää siis hyvää huolta nyt saamastanne paperinipusta. Siinä on paljon tuiki tärkeää 
tietoa kaikille jäsenillemme, joita on jo lähes 700 kappaletta.

Osuuskuntamme on Kouvolan vesiosuuskunnat ry:n suurin jäsenyhdistys ja maksaa 1 €:n/liittymä 
vuosittaisen jäsenmaksun. Kuuluminen isompaan yhteisöön antaa meille aika hyvän 
neuvotteluaseman mm. Kouvolan Veden suuntaan, kun lähdemme taas pian tinkimään alennus 
prosentteja uudelta toimitusjohtajalta. Alennus perustuu tukkuostajan statukseen ja se on käytössä 
koko Suomessa, joskin eri mittaisin prosentein ja koskien jossakin vain vettä tai vain jätevettä. Me 
pyrimme saamaan alennuksen molemmista.  Alennuksella katetaan huolto- ja kunnossapitokuluja ja 
tällöin perusmaksu pysyy kohtuudessa.

Näillä sanoilla merkitsen ystävällisesti

Kouvolassa 12. päivänä tammikuuta 2011 

Ossi Mikkonen, puheenjohtaja 


